РЕСПУБЛИКЕ Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» марта 2023 г. № 34 «а» г. Беслан

О создании организационного комитета по отбору
участников республиканского конкурса на звание
«Лучшее сельское поселение Республики
Северная Осетия-Алания»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Указом Главы РСО-Алания от 14 декабря 2022 г. №412 «О
республиканском конкурсе на звание «Лучшее сельское поселение Республики
Северная Осетия-Алания» в целях объективного и обоснованного отбора
участников республиканского конкурса на звание «Лучшее сельское поселение
Республики Северная Осетия-Алания»:

1. Создать и утвердить состав организационного комитета по отбору
участников республиканского конкурса на звание «Лучшее сельское поселение
Республики Северная Осетия-Алания», согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу:
-Распоряжение главы АМС Правобережного района от 30.08.2019 года

№ 105 «О создании оргкомитета по отбору участников республиканского
конкурса «Лучшее сельское поселение года»;

-Распоряжение главы АМС Правобережного района от 24.10.2019 года
№ 120 «а» «О внесении изменений в распоряжение главы АМС Правобережного
района от 30.08.2019 года № 105 «О создании оргкомитета по отбору участников
республиканского конкурса «Лучшее сельское поселение года»;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного
района Айдарову З.Т.

Глава администрации К. Р. Мрикаев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением АМС

Правобережного района
от «21» марта 2023 г. № 34 «а»

СОСТАВ

организационного комитета по отбору
участников республиканского конкурса на звание

«Лучшее сельское поселение
Республики Северная Осетия-Алания»

Члены оргкомитета:

Мрикаев К.Р. Глава администрации местного самоуправления
Правобережного района РСО-Алания (председатель
оргкомитета);

Айларова З.Т. Первый заместитель главы администрации местного
самоуправления Правобережного района РСО-Алания
(заместитель председателя оргкомитета);

Багиаева З.В. главный специалист отдела экономического развития,
инвестиций и поддержки предпринимательства
администрации местного самоуправления Правобережного
района РСО-Алания (секретарь оргкомитета).

Ал бегов Б.Т. помощник главы МО Правобережный район РСО-Алания;

Цораев А.И. заместитель главы АМС Правобережного района РСО-
Алания;

Кудзаев С.К. заместитель главы АМС Правобережного района РСО-
Алания;

ДигуроваА.Г. заместитель главы АМС Правобережного района РСО-
Алания;

Самаева А.В. руководитель Финансового Управления АМС
Правобережного района РСО-Алания;

Бугулова Л.Д. начальник отдела экономического развития, инвестиций и
поддержки предпринимательства АМС Правобережного
района РСО-Алания;

Цкаев А.Х. глава администрации местного самоуправления
Батакоевского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания

Алдатов Б.М.

Хадиков М.М.

Бзаров А.И.

Ходов О.Х.

Кокаев Т.К.

Гусов К.А.

Галуев З.С.

Салбиев А.Д.

Санакоев Э.И.

глава администрации местного самоуправления Брутского
сельского поселения Правобережного района РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления
Заманкульского сельского поселения Правобережного
района РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления
Зильгинского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания

глава администрации местного самоуправления
Новобатакоевского сельского поселения Правобережного
района РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления
Ольгинского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания
- глава администрации местного самоуправления
Раздзогского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления
Фарновского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления
Хумалагского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания
глава администрации местного самоуправления Цалыкского
сельского поселения Правобережного района РСО-Алания